

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоремстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

АКТ О ПРИЕМЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №1/1

311/2098

Снос строений

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

За октябрь 2023 г. на сумму:

44 398 Р

| № пп | Обоснование | Наименование | Ед. изм. | Кол. | Стоимость единицы | | | Общая стоимость | | | | |
|--|----------------------|---|----------|--------|-------------------|-------------|----------|-----------------|---------------|---------------|---------------|-------------|
| | | | | | Всего | В том числе | | Всего | В том числе | | | |
| | | | | | | Осн.З/п | Эк.Ма ш. | | З/пМех | Осн.З/п | Эк.Маш. | З/пМех |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 |
| 5 | E46-119 | Демонтаж бетонной площадки | 100м2 | 0,100 | 16,70 | 12,80 | 3,90 | | 1,67 | 1,28 | 0,39 | |
| 6 | E46-120, К=96 | Добавить на каждые 5 мм до толщ. 500 мм | 100м2 | 0,100 | 233,28 | 158,40 | 74,88 | | 23,33 | 15,84 | 7,49 | |
| 11 | E7-314 к=0,8 з/п э/м | Металлическое ограждение по бетонному основанию Н=2,5м L=143м | м/п | 143,00 | 2,60 | 1,22 | 1,38 | | 371,80 | 174,46 | 197,34 | |
| 16 | E27-34 | Бетонные дорожки S=47м2 | 100м3 | 0,14 | 94,50 | 29,10 | 65,40 | | 13,23 | 4,07 | 9,16 | |
| 18 | C311-29 | Погрузка строительного мусора на а/с | тн | 42,29 | 0,18 | 0,18 | | | 7,61 | 7,61 | 0,00 | |
| 19 | C311-10 стр 46 | Вывозка строительного мусора на расстояние 10 км | тн | 42,29 | 0,88 | | | | 37,22 | 0,00 | 0,00 | |
| Итого прямые затраты по разделу 1 | | | | | | | | | 454,86 | 203,27 | 214,37 | 0,00 |
| Наименование затрат | | | | % | от | | | | сумма | | | |
| Прямые затраты: | | | | | | | | | | | | |
| а) Материалы | | | | | | | | | 0,00 | | | |
| б) Основная зарплата | | | | | | | | | 203,27 | | | |
| в) Эксплуатация машин | | | | | | | | | 214,37 | | | |
| г) Транспортировка | | | | | | | | | 37,22 | | | |
| Итого прямые затраты: | | | | | | | | | 454,86 | | | |
| Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб. | | | | 13,3% | 0,00 | | | | 0,00 | | | |
| Накладные расходы от ПЗ на строй.раб. | | | | 20,0% | 455 | | | | 90,97 | | | |
| Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб. | | | | 8,6% | 0,00 | | | | 0,00 | | | |
| Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные раб. | | | | 65,0% | 0,00 | | | | 0,00 | | | |
| Накладные расходы от ЗП на монт.обор. | | | | 80,0% | 0,00 | | | | 0,00 | | | |
| Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор. | | | | 87,0% | 0,00 | | | | 0,00 | | | |
| Итого накладные расходы: | | | | | | | | | 90,97 | | | |
| Итого: | | | | | | | | | 545,83 | | | |
| Плановые накопления | | | | 8,0% | | | | | 43,67 | | | |
| Итого: | | | | | | | | | 589,50 | | | |
| Непредвиденные затраты | | | | 0,0% | | | | | 0,00 | | | |
| Итого СМР в ц.1984г.: | | | | | | | | | 589,50 | | | |
| ИТОГО СМР в ц.1991г. | | | | | 1,43 | | | | 842,98 | | | |
| Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.+0,2*трансп.) | | | | | | | | | 311,41 | | | |

| | | | |
|--|--------|--|---------------|
| Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.+0,2*трансп.) | | | 311,41 |
| Соцстрах | 25,0% | | 77,85 |
| Прочие затраты: | | | |
| Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.") | | | 2 |
| Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р)) | | | 9 |
| Итого: | | | 11 |
| Соцстрах | 25,0% | | 3 |
| Итого по прочим затратам: | | | 14 |
| Стоимость в действующих ценах | | | |
| Зплата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог | | | 32 350 |
| Стоимость работ и услуг (ср84-мат.рес-план.нак-зп84- | | | 3 979 |
| Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп | | | 1 154 |
| Итого СМР | | | 37 482 |
| Стоимость материалов (Приложение №1) | | | 0 |
| Компенсация механизмов (Приложение №2) | | | 1 121 |
| Итого в действ. ценах | | | 38 603 |
| Рентабельность | 15,01% | | 5 794 |
| Итого по подрядчику: | | | 44 398 |
| (Приложение №3) | | | 0 |
| Итого | | | 44 398 |

Работу Сделал
Подрядчик: ООО "Энергоремстрой"



Т.П.Картель

Работу Принял
Заказчик:



Приложение № 2

Расчёт компенсации затрат на эксплуатацию строительных машин и механизмов

| №№ п/п | Наименование затрат | Ед. изм. | К-во | Цена в руб ПМР | Сумма в руб |
|--------|---------------------|----------|------|--|----------------|
| 1 | Камаз | м/ч | 5,21 | 450 | 2345,495798 |
| | Учтено в 84г. | | | | 0 |
| | | | | $-(37,22*0,3*83,106)+(37,22*0,7/0,791*16,1)$ | -1224,5433 |
| | Итого: | | | | 1120,95 |

Подрядчик: ООО "Энергоремстрой"



Т.П.Картель

Handwritten signature and date: 11.20